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
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 63,00 mq 74,00 mq 1,00 74,00 mq 3,00 m Secondo 

Balcone scoperto 6,00 mq 6,00 mq 0,25 1,50 mq 0,00 m Secondo 

Totale superficie convenzionale: 75,50 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 
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Superficie convenzionale complessiva: 75,50 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Nello specifico l'immobile ha un'altezza interna di m 3,00 e risulta composto da:  
- Ingresso/corridoio/disimpegno sup.netta = 13,00mq  
- Piccolo ripostiglio sup.netta = 1,90mq  
- Camera sup.netta = 13,00mq  
- Camera sup.netta = 17,0mq  
- Bagno sup.netta = 4,50mq  

- Cucina sup.netta = 13,60mq  
 
Tutti i vani principali hanno un'esposizione a nord/est ed affaccio su Rio Fagaglia e su un altro 
condominio di Via Luigi Bartolomeo Durante, l'ingresso e il ripostiglio sono ciechi mentre il bagno è 
provvisto di serramento con esposizione a nord/ovest ed affaccio su distacco. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/12/1993 al 27/01/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 11, Part. 228, Sub. 15, Zc. 2 
Categoria A3 

Cl.3, Cons. 4,5 
Rendita € 383,47 
Piano Secondo 

Dal 27/01/2003 al 21/02/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 228, Sub. 15, Zc. 2 

Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4,5 
Rendita € 383,47 
Piano Secondo 

Dal 21/02/2003 al 13/03/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 11, Part. 228, Sub. 15, Zc. 2 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4,5 
Rendita € 383,47 
Piano Secondo 

Dal 13/03/2009 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 11, Part. 228, Sub. 15, Zc. 2 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4,5 
Rendita € 383,47 
Piano Secondo 

Dal 09/11/2015 al 04/10/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. PRA, Fg. 11, Part. 228, Sub. 15, Zc. 2 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 4,5 
Superficie catastale 71 

Rendita € 383,47 
Piano Secondo 
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La data del 04/10/2018 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale (ALL.F). 

 
Relativamente alla titolarità si riscontrano le seguenti incongruenze nella visura catastale 
dell'immobile: 
- dal 27/01/2003 al 13/03/2009 risulta intestato solo a **** Omissis **** per la quota di 1/2 in regime 
di comunione legale dei beni, non è riportata la proprietà per la quota di 1/2 di **** Omissis ****; 
- dal 26/06/1992 al 30/12/1993 risulta intestato solo a **** Omissis **** per la quota di 1/1, la 
proprietà è invece, suddivisa per la quota di 3/4 a **** Omissis **** e 1/4 a **** Omissis ****. 
 
Si riscontra un'incongruenza nella toponomastica catastale, in quanto l'unità immobiliare in oggetto, 
nella visura catastale (ALL.F), risulta sita in Via Della Torrazza n.72, piano 2°, interno 15, anzichè in Via 
Luigi Bartolomeo Durante n.72, piano 2°, interno 15. 
 
Mappali Terreni Correlati (ALL.F.2): 
Sezione C - Foglio 11 - Particella 239 

Sezione C - Foglio 11 - Particella 240 
Sezione C - Foglio 11 - Particella 241 
Sezione C - Foglio 11 - Particella 243 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

PRA 11 228 15 2 A3 3 4,5 71 383,47 Secondo  

 

Corrispondenza catastale 

 

Non si riscontrano incongruenze planimetriche interne tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo dell' 11/09/2018 (ALL.H) e la planimetria catastale depositata in data 15/10/1962 
(ALL.F.1). 
 
In planimetria si riscontra la stessa incongruenza nella toponomastica evidenziata nella visura 
catastale. 
 

 

Si ritiene necessario effettuare una variazione di toponomastica in visura e in planimetria catastale, si 
considera un congruo compenso di circa € 300,00 per oneri professionista oltre a € 50,00 per  diritti di 
presentazione. 
 

PRECISAZIONI 
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Tenendo presente quanto sopra esposto non si ritiene comunque effettivamente indispensabile 
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